
                    příloha č. 1 k zápisu z jednání RO č.16 ze dne 24.07.2023 
 

       Usnesení z jednání Rady obce č. 16/2023 
 
 
Rada obce schvaluje: 
 
Účast na energetické burze v koordinaci s organizací Tradice Slovácka (dříve 
Blatnička).  
 
Uzavření dodatků smlouvy o provedení  pasportů: 
veř. osvětlení 3.980,- Kč bez DPH a dopravního značení 22.430,- Kč bez DPH. 
 
Uzavření smlouvy o dílo na výměnu plynových kotlů – OÚ Letonice s firmou 
Trasko, Na Nouzce 487/8, Vyškov na základě vítězné nabídky v rámci VŘ v ceně 
289.064,77 Kč bez DPH. 
 
Realizaci výsadby stromů dle plánu spol zařízení obce Křižanovice, na žádost 
předloženou panem Šedivým.        
 
Příspěvek na financování systému IDS JMK na rok 2024 společnosti Kordis 
ve výši 100,- Kč/obyv., celkem 138.500,- Kč.   
 
Provedení opravy komunikace a kanalizační vpusti v křižovatce ul.1.máje a 
Úvoz.  
  
Provedení úpravy plochy kolem elektronické úřední desky před OÚ. 
 
 
Rada obce souhlasí : 
 
S výběrem dodavatele prací na akci „Oprava komunikace a kanalizace ul. 
Větřák – Letonice“ a předkládá ke schválení zastupitelstvu obce.  
 
S udělením dotace ve výši 238.993,- Kč na kofinancování dokončení opravy 
kabin pro TJ Letonice dle předložené žádosti,  předkládá ke schválení ZO. 
 
 
Rada obce bere na vědomí: 
 
Zprávu o výsledku rozboru vody z obecních studní. Voda není pitná. 
 
Finanční vyhodnocení kulturní akce Antonínské hody 2023. 



 
Rada obce ukládá: 
 
Vyhotovit soupis předmětů a pozůstalého materiálu v bývalém kravíně v areálu 
ZOD, který je v majetku obce. 
Termín do 15. 8. 2023    Zodpovídá: Ing. Martin  Šmedek 
 
Připravit materiály pro jednání ZO o odkoupení pozemku od pí. . 
Termín do 7. 8. 2023       Zodpovídá: místostarosta 
 
 
 
 
 
 
  ---------------- ------------------- 
   Jan Ježorek  Ing.Jiří Skokan 
  místostarosta     starosta obce 
 
 
 


